
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
neděle 28. dubna 2019 

18. a 19. týden/2019 
 

BOHOSLUŽBY A AKCE: 
pondělí 29. 4. svátek sv. Kateřiny Sienské 
úterý 30. 4. po 2. neděli velikonoční  06:55 adorace v Petrovicích

07:30 mše sv. v Petrovicích – za rodinu Kubíčkovu a duše v očistci
13:05 příprava na 1. sv. přijímání

středa 1. 5. po 2. neděli velikonoční; 
sv. Josefa Dělníka 

17:00 – 18:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Pavla Brožku 

čtvrtek 2. 5. sv. Atanáše, biskupa a učitele 
církve 

17:30 adorace a svátost smíření ve Verměřovicích 
19:00 mše sv. ve Verměřovicích – za kněze 

pátek 3. 5. svátek sv. Filipa a Jakuba, 
apoštolů; 
první pátek v měsíci 

17:00 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Jaroslava Vacka, manželku 

a rodiče 
sobota 4. 5. po 2. neděli velikonoční; 

první sobota v měsíci  
07:30 mše sv. v Dolní Čermné – za rodiče Majtánovy, dceru a duše 

v očistci 
19:00 mše sv. v Petrovicích – za Petra a Růženu Duškovy a celý rod

příležitost ke svátosti smíření v Petrovicích 
NEDĚLE 
5. května 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 07:30 mše sv. v Dolní Čermné – za živé a zemřelé členy živého 
růžence 

09:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Marii Moravcovou a celou 
rodinu 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné – zaměřena pro děti; – za farníky
16:00 mše sv. na Mariánské Hoře

pondělí 6. 5. sv. Jana Sarkandra

Od pondělí 6. 5. do pátku 10. 5. 2019 mše svaté nebudou. 

úterý 7. 5.  po 3. neděli velikonoční 
středa 8. 5. Panny Marie Prostřednice všech milostí

čtvrtek 9. 5. po 3. neděli velikonoční 
pátek 10. 5. po 3. neděli velikonoční 
sobota 11. 5. po 3. neděli velikonoční 19:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Václava Krejsu a rodiče
NEDĚLE 
12. května 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
Neděle dobrého Pastýře 
Dnešní sbírka je určena pro 
bohoslovce 

07:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky 
V Petrovicích dnes slavíme pouť 

09:00 mše sv. v Petrovicích – na úmysl dárce 
16:00 mše sv. na Mariánské Hoře

PŘÍLEŽITOST KE SVÁTOSTI SMÍŘENÍ 
Dolní Čermná středa 1. 5. 17:00 – 18:00 h. P. Tomáš Fiala 

18:30 – 18:55 h. 

P. Josef Roušar 
Verměřovice čtvrtek 2. 5. 17:30 – 18:55 h. 

Dolní Čermná pátek 3. 5. 17:00 – 18:55 h. 
ostatní dny 30 minut před mší svatou 

Petrovice sobota 4. 5. po večerní mši svaté 

LEKTORSKÁ  SLUŽBA 
Děkujeme všem, kteří se při bohoslužbách v naší farnosti zapojují do lektorské služby. Před nedělní mší svatou v Dolní 
Čermné občas není zřejmé, jestli lektor, který má službu, přijde. Proto prosíme, zastavte se před mší svatou v zákristii, abychom 
věděli, že čtení je zajištěno. Pokud dopředu víte, že čtení číst nebudete, ozvěte se otci Josefovi, aby se na čtení připravil někdo 
jiný. 

NÁVŠTĚVA  STARŠÍCH  A  NEMOCNÝCH  FARNÍKŮ 
Ve středu 1. 5. 2019 ve Verměřovicích, ve čtvrtek 2. 5. v Dolní Čermné a v pátek 3. 5. v Petrovicích. 


